
UCHWAŁA NR LXVII/469/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulic Rynek, Ratuszowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic 
Rynek, Ratuszowa. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny określający granicę terenu objętego 
planem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD20464-1B3C-445B-9706-C035C434E1A4. Podpisany Strona 1



GRANICA OPRACOWANIA MPZP 
W REJONIE ULIC RYNEK, RATUSZOWA
GRANICA OPRACOWANIA MPZP 
W REJONIE ULIC RYNEK, RATUSZOWA

Załącznik do uchwały Nr LXVII/469/2023

Rady Miasta Żagań

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD20464-1B3C-445B-9706-C035C434E1A4. Podpisany Strona 1


